CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'.A

Nome da Agéncia
CAMPO MAGRO, PR

Codigo

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

Operagao
4538 0055

[Emissao

12/08/2015 |

Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2014 Cota em: 30/05/2014
| 0,4450 [| 2,0628 [| 4,1915 4,603012 4,623494 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ

01.645.691/0001-43

Conta Corrente
006.00000007-3

Més/Ano
05/2014

Folha
01/02

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagédo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

02/05 RESGATE
IRRF
IOF
06 /05 RESGATE
IRRF
IOF
09/05 RESGATE
IRRF
IOF
13/05 RESGATE
IRRF
IOF
15/05 APLICACAO
19/05 RESGATE
IRRF
IOF
20/05 APLICACAO
21/05 RESGATE
IRRF
IOF
22/05 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informacgées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
216.908,91C
216.711,06C
173.524,71D

1.076,72C
0,00
0,00
0,00
261.171,98C
0,00

Valor R$

482,09D

0,00

0,00
2.919,75D

0,00

0,00
100,00D

0,00

0,00
598,50D

0,00

0,00
594,00C
85.999,83D

0,00

0,00
216.117,06C
2.480,34D

0,00

0,00
48.696,60D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
47.123,255565
46.951,160109
37.586,403757

56.488,011917

Qtde de Cotas
104,711172

633,910598

21,697340

129,803704

128,773452
18.636,052452

46.822,386656
537,259131

10.545,801942

IRRF
0,00

Ouvidoria: IEnderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato _extratoFundolnvestimento
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Nome da Agéncia
CAMPO MAGRO, PR

Codigo Operagao [Emissao
4538 0055 12/08/2015

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2014 Cota em: 30/05/2014
| 0,4450 [| 2,0628 [| 4,1915 I 4,603012 I 4,623494 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01.645.691/0001-43 006.00000007-3 05/2014 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagédo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 216.908,91C 47.123,255565
Aplicacdes 216.711,06C 46.951,160109
Resgates 173.524,71D 37.586,403757
Rendimento Bruto no Més 1.076,72C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 261.171,98C 56.488,011917
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagéao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
23/05 RESGATE 4.983,01D 1.078,899023
IRRF 0,00
IOF 0,00
28 /05 RESGATE 12.916,71D 2.794,895559
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/05 RESGATE 2.585,31D 559,286331
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/05 RESGATE 11.762,57D 2.544,086502
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

OPORTUNIDADE: FUNDOS DE INVESTIMENTO COM REDUCAO DO VALOR DE APLICACAO INICIAL

A CAIXA REDUZIU de forma significativa o valor de entrada em 5 Fundos de Investimentos¥*.
Excelente oportunidade para aplicar recursos em fundos com taxa de administracdo atraente.
As aplicac¢des poderdo ser realizadas também no Internet Banking em Investimentos!

Ndo importa seu perfil. A CAIXA tem um fundo ideal para vocé!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereg¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: IEnderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato _extratoFundolnvestimento 12/08/2015



